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Bilancio preconsuntivo al 31/12/2020

Conto economico

A) Valore della produzione

1
2)

3)

Ricavi delle vendite e delle prestazioni

Variazione delle rimanenze di prodotti in
lavorazione, semilavorati e finiti

Variazioni dei lavori in corso su ordinazione

4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni

5) Altri ricavi e proventi:
- vari

10.586

- contributi in conto esercizio
- contributi in conto capitale (quote esercizio)

Totale valore della produzione

B) Costi della produzione

6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci

7) Per servizi
8) Per godimento di beni di terzi
9) Per il personale

a)
b)
c)
d)
e)

Salari e stipendi

Oneri sociali

Trattamento di fine rapporto
Trattamento di quiescenza e simili
Altri costi

10) Ammortamenti e svalutazioni

a)
b)

c)
d)

Ammortamento delle immobilizzazioni
immateriali

Ammortamento delle immobilizzazioni
materiali

Altre svalutazioni delle immobilizzazioni

Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo
circolante e delle disponibilita liquide

11) Variazioni delle rimanenze di materie prime,
sussidiarie, di consumo e merci

12) Accantonamento per rischi

332.400

268.791
79.777
28.526

119.100

31.631

10.000

Reg. Imp. 01954020408

Rea 260193
913.271 5.260.786
4.954
5.000
342.986 9.954
1.256.257 5.270.740
14.431 52.603
568.993 3.734.835
27.060 442.579
357.694
102.134
28.473
377.094 488.301
235.770
61.888
26.588
160.731 324.246
11.104 1.500
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13) Altri accantonamenti
14) Oneri diversi di gestione

Totale costi della produzione

Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)

C) Proventi e oneri finanziari

15) Proventi da partecipazioni:
- da imprese controllate
- da imprese collegate
- altri

16) Altri proventi finanziari:
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni
- da imprese controllate
- da imprese collegate
- da controllanti
- altri
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante
d) proventi diversi dai precedenti:
- da imprese controllate
- da imprese collegate
- da controllanti
- altri

17) Interessi e altri oneri finanziari:
- da imprese controllate
- da imprese collegate
- da controllanti
- altri

17-bis) utili e perdite su cambi

Totale proventi e oneri finanziari

Risultato prima delle imposte (A-B+C+D+E)
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite
e anticipate
a) Imposte correnti

b) Imposte differite (anticipate)

23) Utile (Perdita) dell'esercizio

62.661 59.347

1.222.074 5.103.411

34.183 167.329

90 102
90 102

90 102

13.656 11.413
13.656 11.413

(13.566) (11.311)

20.617 156.018

58.198

(897) (5.955)
(897) 52.243

21.514 103.775
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